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Skatteverket har inget att invända mot att förslagen genomförs.  

Skatteverket har dock vissa synpunkter på förslagen.  

Skatteverket delar utredarens bedömning att de vanliga reglerna om skatteavdrag, 
arbetsgivaravgifter och kontrolluppgifter kommer att omfatta den entreprenör som betalar 
ut lön till en utstationerad arbetstagare. Som utredningen konstaterar kan det dock många 
gånger vara svårt för en entreprenör att göra korrekta skatteavdrag och bedöma om 
arbetsgivaravgifter ska betalas. Utredaren föreslår i en ny bestämmelse i utstationeringslagen 
(7a §) att den entreprenör som i enlighet med entreprenörsansvaret har betalat lön till en 
utstationerad arbetstagare ska ha regressrätt mot arbetsgivaren. Det framgår inte om 
regressrätten även omfattar arbetsgivaravgifter och avdragen skatt. Enligt Skatteverket bör 
en entreprenör som gör skatteavdrag och betalar arbetsgivaravgifter ha rätt att kräva 
arbetsgivaren på det belopp som betalats in till Skatteverket och det bör regleras. 
Skatteverket föreslår därför att 7 a § sjätte stycket utstationeringslagen formuleras på 
följande sätt.  

7a § Arbetsgivare ska ersätta den som har betalat lön, skatteavdrag och arbetsgivaravgifter enligt första 
stycket. 

   

 

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Ingemar Hansson och föredragits av den 
rättsliga experten Camilla Larsson. Vid den slutliga handläggningen har också följande 
deltagit: överdirektören Helena Dyrssen, rättschefen Gunilla Hedwall och enhetschefen 
Stina Ögren.  

 

 

Ingemar Hansson 

   Camilla Larsson 

 


